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П Р Е Г Л Е Д
на прифатени теми за изработка на докторски трудови

од Наставно-научниот совет на докторски студии на Кампус 3

Број и датум 
на Одлука за 
прифаќање 
на темата

Назив на темата
Име и презиме на 
ментори

Име и 
презиме на 
студентНа македонски јазик На англиски јазик

Ф
М

Н Бр.0206-589/2 
од 15.8.2025 г.

„Компликации при 
фако хирургија 
на катаракта 
кај пациенти со 
псевдоексфолијативен 
синдром и глауком 
и постоперативен 
исход“  

„Complications of 
phaco cataract surgery 
in patients with 
pseudoexfoliative 
syndrom and glaucoma 
and postoperative 
outcome“

Интерен ментор  
проф. д-р Невенка 
Лабан-Гучева, 
екстерен ментор  
проф. д-р Милена 
Голубовиќ-
Арсовска 

Александар 
Мишев

Ф
М

Н Бр.0206-589/3 
од 15.8.2025 г.

„Мутации во 
хроматински 
регулаторни гени и 
нивната асоцијација 
со туморен мутациски 
товар и одговор на 
имунотерапија кај 
меланом“

„Mutations in chromatin 
regulator genes and 
their association with 
TMB (Tumor mutational 
burden) and response 
to immunotherapy in 
melanoma“

Интерен ментор 
проф. д-р Андреј 
Петров,   екстерен 
ментор  проф. д-р 
Емилиос Лалас

Анџелка 
Илиева

Ф
М

Н Бр.0206-589/5 
од 15.8.2025 г.

„Влијание на фибрин 
богат со тромбоцити 
PRF во зараснување на 
рани и регенерација 
на коска по 
апикотомија“

„Influence of platelet 
rich fibrin PRF on 
wound healing and 
bone regeneration after 
apicotomy“

Интерен ментор 
проф. д-р Наташа 
Лонгурова,  
екстерен ментор  
проф. д-р 
Даниела Велеска-
Стевковска

Елизабета 
Стевковска-
Цветковска

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 1.9.2025 година

ФИЛОЛОШКИ 
ФАКУЛТЕТ

1.	  Анксиозноста во 
наставата по англиски 
јазик кај средношколци 
во Република Северна 
Македонија

1902-179/7 од 
13.8.2025 год.

Проф. д-р Нина 
Даскаловска

Анастасија 
Анастасова


